БАЗА ДАННЫХ ПО АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ И РУКОВОДЯЩИХ РАБОТНИКОВ

  МАДОУ «Детский сад № 25»  на 01.09.2021 года
	№
	Ф.И.О.
	Дата

рождения
	Должность
	Пед. стаж

(на 01.09.
2021)

полных лет
	Образова

ние
	Аттестация
	Сроки 

действия аттестации
	Примечание



	
	
	
	
	
	
	н/а
	ВКК
	1 КК
	СЗД
	с
	по
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Административный состав



	1. 
	Сафронова Ольга Валерьевна
	27.01.1981
	Заведующий
	7 лет
	высшее
	
	
	
	СЗД
	
	
	

	2. 
	Шукшина Надежда Александровна
	29.05.1971
	Заместитель заведующего
	31 год
	высшее
	
	
	
	СЗД
	05.03.

2018
	05.03.

2023
	

	
	Педагогический состав



	1. 
	Андрианова Дарья Алексеевна
	26.05.2000
	Воспитатель
	15.02.2021
	среднее профессиональное
	н/а
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Бессонова Елена Николаевна
	08.08.1992
	Педагог-психолог
	09.10.2019
	высшее
	н/а
	
	
	
	
	
	д/о
с 22.03.2021

	3. 
	Бушуева Марина Викторовна
	15.01.1980
	Воспитатель
	12 лет
	высшее
	
	
	1КК
	
	29.12
2020
	29.12.

2025
	

	4. 
	Гобова Елена Викторовна
	02.05.1990
	Воспитатель
	4 года
	среднее профессиональное
	н/а
	
	
	
	
	
	д/о
с 03.06.2019

	5. 
	Григорьева Светлана Валерьевна
	23.07.1969
	Воспитатель
	21 год
	высшее
	
	
	
	СЗД
	30.10.

2020

	30.10.

2025

	

	6. 
	Изместьева  (Бедрина) Мария Юрьевна
	08.07.1995
	Инструктор по физической культуре
	09.08.2021
	высшее
	н/а
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Ильиных Анна Валерьевна
	28.01.1978
	Воспитатель
	2 года
	среднее профессиональное


	
	
	
	СЗД
	09.08.

2021
	08.09.

2026
	

	8. 
	Кишкина Елена Андреевна
	02.08.1998
	Воспитатель
	07.04.2021
	среднее профессиональное


	н/а
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Князева Марина Николаевна
	15.06.1986
	Воспитатель
	8 лет


	среднее профессиональное


	
	
	
	СЗД
	30.10.

2020


	30.10.

2025


	

	10. 
	Коковина Светлана Николаевна
	10.12.1968
	Воспитатель
	32 года
	среднее профессиональное


	
	
	
	СЗД
	25.04.

2019
	25.04.

2024
	

	11. 
	Култышева Ольга Васильевна
	30.04.1958
	Воспитатель
	23 года
	среднее профессиональное
	
	
	
	СЗД
	18.07.2017
	18.07.2022
	

	12. 
	Ларионова Светлана Ефимовна
	17.09.1969
	Воспитатель
	01.06.2020
	среднее профессиональное
	н/а
	
	
	
	
	
	

	13. 
	Манцевич Елена Николаевна
	13.06.1976
	Воспитатель
	14 лет
	высшее
	
	
	
	СЗД
	30.01.2018
	30.01.2023
	

	14. 
	Никитина Екатерина Арутюновна
	15.10.1989
	Воспитатель
	01.06.2020
	среднее профессиональное
	н/а
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Пелевина Татьяна Анатольевна
	01.07.1976
	Учитель-дефектолог
	2 года
	высшее
	
	
	
	СЗД
	30.10.

2020


	30.10.

2025


	

	16. 
	Пчелкина Светлана Юрьевна
	08.04.1965
	Воспитатель
	31 год
	среднее профессиональное
	
	
	
	СЗД
	30.01.

2017
	30.01.

2022
	

	17. 
	Ромазанова Сажида Зинеттовна
	04.12.1975
	Музыкальный руководитель
	16 лет
	высшее
	
	
	1КК
	
	04.12.2018
	04.12.2023
	

	18. 
	Русманова Анна Александровна
	21.02.1981
	Воспитатель
	15 лет
	среднее профессиональное
	
	ВКК
	
	
	27.11.

2020
	27.11.

2025
	

	19. 
	Рэчилэ  Екатерина Александровна
	10.06.1989
	Воспитатель
	8 лет
	высшее
	
	
	
	СЗД
	14.01.

2016
	14.01.

2021
	д/о
с 24.02.2020

	20. 
	Савина Марина Геннадьевна 
	07.03.1979
	Воспитатель
	9 лет
	среднее

профессиональное
	
	
	1КК
	
	23.04.

2019
	23.04.

2024
	

	21. 
	Скоморохова Марина Семёновна
	29.01.1970
	Музыкальный руководитель
	03.08.2020
	высшее
	н/а
	
	
	
	
	
	

	22. 
	Соколова Алёна Александровна
	06.10.1977
	Воспитатель
	23.06.2020
	среднее

профессиональное
	н/а
	
	
	
	
	
	

	23. 
	Солонова Наталья Александровна
	13.05.1977
	Воспитатель
	17 лет
	высшее
	
	
	1КК
	
	29.11.2016
	29.11.2021
	

	24. 
	Сосновских Дарья Андреевна


	29.04.1988
	Воспитатель
	13 лет
	среднее профессиональное
	
	
	
	СЗД
	07.11.2019
	07.11.2024
	

	25. 
	Удинцева Светлана Петровна
	22.06.1975
	Воспитатель
	8 лет
	высшее
	
	
	
	СЗД
	30.10.

2020


	30.10.

2025


	

	26. 
	Хохрякова Мария Александровна
	18.12.1987
	Воспитатель
	01.07.2019
	среднее профессиональное
	
	
	
	СЗД
	09.08.

2021
	08.09.

2026
	

	27. 
	Целлер Светлана Анатольевна
	20.03.1971
	Воспитатель
	13 лет
	высшее
	
	
	1КК
	
	27.11.

2020
	27.11.

2025
	

	28. 
	Цымбал Екатерина Игоревна
	03.01.1986
	Воспитатель
	6 лет
	среднее

профессиональное
	
	
	1КК
	
	27.11.

2020
	27.11.

2025
	

	29. 
	Чернова Татьяна Игоревна
	03.02.1979
	Воспитатель
	18 лет
	среднее

профессиональное
	
	ВКК
	
	
	27.11.

2020
	27.11.

2025
	

	30. 
	Чикурова Анастасия Андреевна
	01.11.1996
	Воспитатель
	5 лет
	среднее профессиональное
	
	
	
	СЗД
	13.08.2018
	13.08.2023
	 

	Совместители

	1.
	Вохмянин Александр Петрович
	15.08.1970
	Инструктор по физической культуре
	24 года
	высшее
	
	ВКК
	
	
	23.04.

2019
	23.04.

2024
	В соответствии с «Соглашением… на 2018-2020 гг.»

	Итого:
	11
	3
	6
	11
	
	
	


	Общее количество педагогических работников 
	Образование
	Квалификационная категория

	
	высшее
	среднее профессиональное
	высшая
	первая
	СЗД
	н/а

	31
	13/ 42%
	18/ 58%
	3
	6
	13
	9


Заведующего МАДОУ «Детский сад № 25»                                                                                                                     О.В. Сафронова
Организатор аттестации, зам. заведующего                                                                                                                                                       Н.А. Шукшина 

Контактный телефон 8 (34355) 6-71-33
